524 Tuyaux, tubes et gaines > Tuyaux et tubes
 ❚  Produit associé
H80 Page 560
 ❚ MATIÈRE
-  PVC.
-  d1 20 à 70 : parois intérieures
et extérieures lisses.
-  d1 75 à 151 : seule la paroi intérieure
est lisse.
 ❚ UTILISATION
-  Température : –15°C à +60°C.
-  Refoulement et aspiration
de produits divers.
-  Irrigation, pompes.
-  Semoirs.
-  Transfert de produits alimentaires
2007/19/CE
  :
jus de fruits, vins, alcools forts et lait.
-  Passage de poudres peu abrasives.
modèle H604
d1 Tolérance d1 e1
Pression
(bar)
Vide
(mbar)
Rayon
de courbure
(mm)
H604-20-25M 20 ± 0,6 2,9 6 800 80
H604-25-25M 25 ± 0,6 3 6 800 100
H604-30-25M 30 ± 0,6 3,1 6 800 120
H604-32-25M 32 ± 0,6 3,1 6 800 128
H604-35-25M 35 ± 0,6 3,3 5 800 140
H604-38-25M 38 ± 0,6 3,5 5 800 152
H604-40-25M 40 ± 0,6 3,6 5 800 160
H604-45-25M 45 ± 0,6 3,9 5 800 180
H604-50-25M 50 ± 0,6 4,2 5 800 200
H604-55-25M 55 ± 0,6 4,2 4 800 220
Référence
 ❚ Exemple de commande H604-20-25M
d1 Tolérance d1 e1
Pression
(bar)
Vide
(mbar)
Rayon
de courbure
(mm)
H604-60-25M 60 ± 0,6 4,2 4 800 240
H604-63-25M 63 ± 0,6 4,3 4 800 252
H604-70-25M 70 ± 0,6 4,6 4 700 280
H604-75-25M 75 ± 1 4,8 4 700 300
H604-80-25M 80 ± 1 5,3 3 700 320
H604-90-25M 90 ± 1 6,1 3 700 360
H604-100-25M 100 ± 1 6,1 3 700 500
H604-110-25M 110 ± 1 6,1 3 600 550
H604-120-25M 120 ± 1 6,3 3 600 600
H604-151-25M 151 ± 1 6,3 3 600 755
Tuyau PVC souple alimentaire
avec spire PVC rigide longueur 25 m
2007/19/CE
d1
e1
Jonc blanc en PVC rigide antichoc
Paroi transparente en PVC souple
1
2
1 2
Rayon de
courbure